
 

 

 

 

 

Decreto n. 56/2024 

Prot. n. 2848 del 29/01/2024 

 

IL RETTORE 

 

- Viste le leggi sull’Istruzione Universitaria; 

- Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Siena emanato con D.R n. 146 del 15 aprile 2021 e 

pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 117 del 18 maggio 2021; 

- Visto il carattere fortemente internazionale dell’Ateneo, che si concretizza anche attraverso i numerosi 

accordi internazionali di Mobilità Extraeuropea per studio; 

- Visto il D.R. 703.23 Prot. 38092 del 15/12/23 con il quale viene emanato il Bando di Ateneo per idoneità 

alla Mobilità Extraeuropea per studio per l’a.a. 2024/2025; 

- Vista la graduatoria di merito elaborata dalla Commissione Giudicatrice nominata con D.R. 722/23 Prot. 

38362 del 19/12/2023 sulla base dei punteggi ottenuti dai singoli candidati nella seduta del 26/01/2024; 

 

DECRETA 

 

È approvata la graduatoria di idoneità di studenti interessati a partecipare al programma di Mobilità 

Extraeuropea per studio per l’anno accademico 2024/2025: 

 

  COGNOME NOME 

1 DE SIMONIS REBECCA 

2 CIATTI MIRIAM 

3 ZUGARONI RACHELE 

4 RITUA JOSHUA ERICK MADAYAG 

5 ROCCO PATRIZIO ANDREA 

6 BIANCO PAOLAMARIA 

7 FRATE GIULIO 

8 FILONZI GIULIA 

9 PREITE ALESSIA 

10 FERRARA ELENA 

11 BRUNO FRANCESCO 

12 LEPERA LAURA 

13 PUCCIONI KRIZIA 

14 VAIRA MARIA ELENA 

15 GERMANOTTA GAIA 

16 JRIBI MOHAMED FEDI 

17 LENTINI MIRYAM 

18 CROCE MARTINA 

19 MEONI ALICE 

20 XHAXHAJ SINDI 

21 SALINA IRENE 

22 GIAGONI ALICE 

23 DIGIOIA ROSANGELA 

24 RUGANI YAMUNA 

25 DE SENSI JESSICA 

26 DE FILIPPIS GIULIA 



 

 

 

 

 

27 COCUZZOLI SERENA 

28 MARINOTTI ANGELA 

29 ARMENTO DAVIDE 

30 PAGANI ALESSIA 

31 SAVASTANO SABRINA 

32 GIANNETTI GIORGIA 

33 MIOLANO GIORGIA 

34 DI MEO COSTANZA 

35 BONAMICI GIULIA 

36 LUIGETTI LUCREZIA 

37 NATALINI BEATRICE 

38 SORDI BENEDETTA 

39 TURCHETTI CAROLINA 

40 PARISI VALERIA 

41 VANGONE FRANCESCA 

42 MORETTI CRISTINA 

43 BIANCO GIADA 

44 SCHIRINZI MARTA MARIA 

45 LA GIOIA ANTONIO 

46 MONTEMAGNO GIULIA 

47 CATALISANO GIORGIA 

48 PESCATORI ANNA REBECCA 

49 CONTI VALERIA 

50 MONTANO LUCIA 

51 GALANTE VALERIA 

52 PERFETTO SARA 

53 VITA GINEVRA 

54 GRUOSSO MARIA PIA 

55 FIORUCCI CAROLINA 

56 FAENZI CATERINA GIULIANA 

57 CIOBANU RUTHY YASMINE 

58 CINELLI SOFIA 

59 CHIANELLA MIRIAM 

60 LEGGIERI BIANCA 

61 IANNELLI ASIA VITTORIA 

62 SEQUINO ELVIRA 

63 MEOCCI GIULIA 

    64 BONOME 

MENENDEZ 

ANNA 

65 ULANIO SELENE 

66 MONTANARELLI FRANCESCA ROSA 

67 TREROTOLA BENEDETTA 

68 GIAVALDI NOEMI 

69 CANNÌ AURORA MARIA 

70 PARODI MATTEO 



 

 

 

 

 

71 ALBIANI CHIARA 

72 GUAIANA RICCARDO 

73 GIUGGIOLI ALESSANDRA 

74 SYLLA FATOU 

75 NERI ORNELLA 

76 SANTORO SIMONPIETRO 

77 SPIRITO MATILDE 

78 TAOUSSI SORAIA 

79 DORATA VALENTINA 

80 FLORES FIAMMETTA 

81 PORCELLI GIULIA 

82 PESUCCI COSIMO 

83 CARUGNO ALICE 

84 PANNOCCHIA 

CHANANTHO 

JIRAWAT 

85 SANFILIPPO GAETANA AURORA 

86 LA LUCE SARA 

87 BOUALLEGUE REBECCA 

88 COSTANTINI CARLOTTA 

89 COLUCCI MICHELE LUCIANO 

90 CAVALLO VIVIANA 

91 BUONAMANO VINCENZA 

92 SERRA MATTIA 

93 MARTINEZ ADOLPH DONBHE 

94 GROSSO BENEDETTA 

95 SCHIUMA CLAUDIA 

96 SGOBIO ZAIRA 

97 PIANADEI ANNACHIARA 

98 FRANGIONI LISA 

99 TONELLI EMILY 

100 PALUMBO EMILIA 

101 MOSCA MARIKA 

 

 

 

 

     

Siena, 29/01/2024          IL RETTORE 

                 (prof. Tomaso Montanari)* 

 
Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Silvia Tonveronachi* 

Compilatrice: Dott.ssa Ilenia Scatozza 

 
* Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse in data 29/01/2024  

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria 

affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalle norme sull'accessibilità. Il documento originale con firme 

autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 


